



Aanchal Ispat Limited

CIN : L27106WB1996PLC076866 | GSTN/UID : 19AAACV8542M1ZQ | UAN : WB10C0007296
An ISO 9001:2015 Company

Date: 19/11/2019

To
BSE Limited
Corporate Office,
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

REF: ISIN: INE322R01014, SECURITY CODE: 538812

Subject: Newspaper publication of Unaudited (Standalone) Financial Results for the Quarter ended 30th September, 2019

Dear Sir,

We are enclosing herewith the Copies of the newspaper advertisement relating to the publication of the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2019, as published on 16th November, 2019 in The Financial Express (English Edition) & Ek Din (Bengali Edition) in Compliance with the provisions of Regulation 47(1)(b) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully

For Aanchal Ispat Limited

Minu Agarwal



Minu Agarwal
(Company Secretary &
Compliance Officer)

Enclosed: As above

Registered Office

J.L. No. 5, National Highway No.6,
Chamrail, Howrah 711114.
Phone : 03212-246121 / 033 22510128 / 033 23230052
Email : info@aanchalispac.com | aanchalispac1996@gmail.com
Visit us as www.aanchalispac.com



SATURDAY, NOVEMBER 16, 2019

AANCHAL ISPAT LIMITED

CIN: L27106WB1996PLC076866

Registered Office: Mouza - Chamrail, NH 6, Howrah, WB - 711114

Email: info@aanchalispac.com, Tel: 03212-246121, Website: www.aanchalispac.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE**QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2019** (Rs. In lakhs except EPS)

PARTICULARS	Quarter ended	Half Year ended	Corresponding
	30/09/2019	30/09/2019	Quarter ended
	(Unaudited)	(Unaudited)	30.09.2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations (net)	4,459.47	10,808.08	9,125.78
Net Profit/(Loss) for the period (Before tax Exceptional and/or Extraordinary items)	(226.20)	(279.80)	59.89
Net Profit/(Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	(226.20)	(279.80)	59.89
Net Profit/(Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	(226.20)	(283.05)	42.26
Total Comprehensive Income for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax)	(226.20)	(283.05)	42.26
Equity Share Capital	2,085.38	2,085.38	2,085.38
Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earning Per Share (Rs.10/- each)			
Basic: (in Rs)	(1.08)	(1.36)	0.20
Diluted: (in Rs)	(1.08)	(1.36)	0.20

Notes :

- The above results have been duly reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Quarter and Six months ended 30th September, 2019 Un-audited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and six months ended Financial Results are available on the BSE website- www.bseindia.com and on the Company website <http://www.aanchalispac.com/financials.html#financials>
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind-AS") prescribed u/s 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and in terms of listing regulations as modified by circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05 July 2016.
- The figures for the previous period have been regrouped and/or rearranged wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of Directors

Aanchal Ispat Limited

Sd/-

Mukesh Goel

Managing Director

(DIN: 00555061)

Place: Kolkata

Date: 14.11.2019

FINANCIAL EXPRESS
(ENGLISH)
Page No. 22.

আঁচল ইম্পাত লিমিটেড

CIN: L27106WB1996PLC076866

রেজিস্টার্ড অফিস: মৌজা- চামরাহিল, এনএইচ ৬, হাওড়া, পশ্চিমবঙ্গ-৭১১১১৪

ই-মেল: info@aanchalispac.com, ফোন: ০৩২১২-২৪৬১২১, ওয়েবসাইট: www.aanchalispac.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক সময়ের

স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(ইউএস ব্যতীত টাকায় লক্ষ লাখে)

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০/০৯/২০১৯	বার্ষিক সমাপ্ত ৩০/০৯/২০১৯	অনুরূপ বার্ষিক সমাপ্ত ৩০/০৯/২০১৮
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
মোট আয় কার্যাদি থেকে (নিট) সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা বিশেষ দফাদি পূর্ববর্তী সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা বিশেষ দফাদি পরবর্তী) সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা বিশেষ দফা পরবর্তী) মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য কর এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী) পর পরবর্তী	৪,৪৫৯.৪৭ (২২৬.২০) (২২৬.২০) (২২৬.২০) (২২৬.২০)	১০,৮০৮.০৮ (২৭৯.৮০) (২৭৯.৮০) (২৮০.০৫)	৯,১২৫.৭৮ ৫৯.৮৯ ৫৯.৮৯ ৪২.২৬
অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী) পর পরবর্তী	(২২৬.২০)	(২৮০.০৫)	৪২.২৬
ইকুইটি শেয়ার মূল্যন অন্যান্য ইকুইটি (পূর্ববর্তী বর্ষের উত্তরপত্রে প্রদর্শিত পুনর্মূল্যায়িত মজুত ব্যতীত) শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি)	২,০৮৫.৩৮	২,৯৮৫.৩৮	২,০৮৫.৩৮
মৌলিক : (টাকায়)	(১.০৮)	(১.৩৬)	০.২০
মিশ্রিত : (টাকায়)	(১.০৮)	(১.৩৬)	০.২০

প্রস্তাব

- উপরোক্ত ফলাফল নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা নিরীক্ষিত এবং ১৪ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে সভায় পরিচালন পর্বের অনুমোদিত।
- উপরোক্ত বিষয়টি সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্রিচার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক সময়ের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সারাংশ। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে www.bse-india.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে <http://www.aanchalispac.com/financial.html#financials> পাওয়া যাবে।
- ০৫ জুলাই, ২০১৬ তারিখে ইশতাহার নম্বর সিআইআর/সিএফডি/এফএসি/৩২/২০১৬ দ্বারা পরিবর্তিত মতো তমিঙ্গে এবং লিস্টিং রেগুলেশনস অনুসারে প্রদত্ত সংশ্লিষ্ট রুলের সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১৩৩ অধীনে নির্ধারিত মতো ইতিহাস অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস ("ইউ-এএস") অনুসারে এই সকল আর্থিক ফলাফল সমূহ প্রস্তুত করা হয়েছে।
- বিগত সময়কালে রাশি সমূহ পুনর্শ্রেণীভুক্ত এবং/বা পুনর্সম্পন্ন করা হয়েছে যেখানেই প্রয়োজন অনুভূত হয়েছে।

পরিচালন পর্বের পক্ষে
আঁচল ইম্পাত লিমিটেড -এর পক্ষে

স্বাক্ষর

মুকেশ গৌয়েল

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

(DIN:00555061)

স্থান- কলকাতা
তারিখ- ১৪.১১.২০১৯

ER DIN (BENGAL I)

Page no- 9